
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV.227.2022 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2022 poz.1634 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2022 poz.559 z późn. zm. /Rada Gminy Bolesław  uchwala co następuje 
: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę   9.431.855,40 zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę 5.024.621,00 zł    jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   10.828.108,31zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę  6.420.873,91zł  jak w załączniku Nr 2  do 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6251



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 4 432,00

0,00 0,00

75618 0,00 4 432,00

0,00 0,00

0,00 4 432,00

758 0,00 1 343 639,00

0,00 0,00

75801 0,00 24 779,00

0,00 0,00

0,00 24 779,00

75814 0,00 1 318 860,00Różne rozliczenia finansowe 54 032,05

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 583,00

0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 203 344,00 2 207 776,00

4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2920

0270

3

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 491 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 491 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 4 204 950,05

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

9 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 516 115,00

1 372 892,05

1 516 115,00

0,00

0,00

5 548 589,05

14 170,00

0,00

105 015,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.227.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6251



0,00 0,00

0,00 1 318 860,00

801 0,00 15 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

854 0,00 23 400,00

0,00 0,00

85415 0,00 23 400,00

0,00 0,00

0,00 23 400,00

855 0,00 384,40

0,00 0,00

85501 0,00 384,40

0,00 0,00

0,00 384,40

900 0,00 35 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 35 000,00 57 100,00

53 188,00

526 688,00

798 299,05

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 188,00

2060

2030

0970

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

491 688,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

797 914,65

0,00

Świadczenie wychowawcze 801 914,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 1 677 201,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

33 264,00

1 677 585,50

0,00

802 299,05

0,00

56 664,00

0,00

56 664,00

0,00

56 664,00

75 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

0,00

33 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 33 264,00

Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 175 806,00 190 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

242 014,87

1 318 860,00

0,00

Oświata i wychowanie 227 014,87

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2180

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6251



0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 1 421 855,40

0,00 0,00

758 -5 024 621,00 8 010 000,00

0,00 0,00

75816 -5 024 621,00 8 010 000,00

0,00 0,00

-5 024 621,00 0,00

0,00 8 010 000,00

razem: -5 024 621,00 8 010 000,00

0,00 0,00

-5 024 621,00 9 431 855,40

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 183 112,00 2 183 112,00

Ogółem: 17 492 445,43 21 899 679,83

majątkowe 7 322 495,00 10 307 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 029 924,00 2 029 924,00

8 010 000,00

0,00

0,00

8 010 000,00

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 024 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 5 024 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 5 024 621,00 8 010 000,00

majątkowe

bieżące 10 169 950,43 11 591 805,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 188,00 153 188,00

57 100,00

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6251



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5763449,53 507731,53 263262,53 12934,96 250327,57 244469 0 0 0 0 5255718 5255718 0,00 0,00

-2004621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2004621 -2004621 0,00 0,00

5005177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5005177 5005177 0,00 0,00

8764005,53 507731,53 263262,53 12934,96 250327,57 244469 0 0 0 0 8256274 8256274 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

15177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15177 15177 0,00 0,00

15177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15177 15177 0,00 0,00

5500187 244469 10000 10000 0 234469 0 0 0 0 5255718 5255718 0,00 0,00

-2004621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2004621 -2004621 0,00 0,00

4990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4990000 4990000 0,00 0,00

8485566 244469 10000 10000 0 234469 0 0 0 0 8241097 8241097 0,00 0,00

2009257 119773 119773 0 119773 0 0 0 0 0 1889484 1889484 0,00 0,00

-1773477 -2177 -2177 0 -2177 0 0 0 0 0 -1771300 -1771300 0,00 0,00

1691300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1691300 1691300 0,00 0,00

1927080 117596 117596 0 117596 0 0 0 0 0 1809484 1809484 0,00 0,00

1988042 98558 98558 0 98558 0 0 0 0 0 1889484 1889484 0,00 0,00

-1773477 -2177 -2177 0 -2177 0 0 0 0 0 -1771300 -1771300 0,00 0,00

1691300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1691300 1691300 0,00 0,00

1905865 96381 96381 0 96381 0 0 0 0 0 1809484 1809484 0,00 0,00

227800 227800 227800 0 227800 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0,00 0,00

307800 227800 227800 0 227800 0 0 0 0 0 80000 80000 0,00 0,00

207800 207800 207800 0 207800 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0,00 0,00

287800 207800 207800 0 207800 0 0 0 0 0 80000 80000 0,00 0,00

2299966,43 2292016,43 2093516,43 1711729,58 381786,85 0 98500 100000 0 0 7950 7950 0,00 0,00

-45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

2254966,43 2247016,43 2048516,43 1711729,58 336786,85 0 98500 100000 0 0 7950 7950 0,00 0,00

1600961 1600961 1597961 1287984 309977 0 3000 0 0 0 0 0 0,00 0,00

-45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

1555961 1555961 1552961 1287984 264977 0 3000 0 0 0 0 0 0,00 0,00

-2004621

0

2991097

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Dział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

w tym:

2991097

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0

17

4995718

-2004621

0

0

0

4995718

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

70005

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

01043

01044

60016

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

700

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.227.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6251



468472 468472 367392 21512 345880 8000 93080 0 0 0 0 0 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

22000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 14000 14000 0,00 0,00

490472 476472 375392 21512 353880 8000 93080 0 0 0 14000 14000 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

22 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

22 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5848828,87 3158828,87 3071130,87 2533489 537641,87 0 87698 0 0 0 2690000 2690000 0 0

-2596770 -4770 -4770 -1926 -2844 0 0 0 0 0 -2592000 -2592000 0 0

2644549 44549 44549 26471 18078 0 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0

5896607,87 3198607,87 3110909,87 2558034 552875,87 0 87698 0 0 0 2698000 2698000 0 0

4283288 1593288 1533465 1369940 163525 0 59823 0 0 0 2690000 2690000 0 0

-2594721 -2721 -2721 -1926 -795 0 0 0 0 0 -2592000 -2592000 0 0

2615221 15221 15221 12500 2721 0 0 0 0 0 2600000 2600000 0 0

4303788 1605788 1545965 1380514 165451 0 59823 0 0 0 2698000 2698000 0 0

915652 915652 892021 717274 174747 0 23631 0 0 0 0 0 0 0

-1498 -1498 -1498 0 -1498 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27279 27279 27279 12279 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

941433 941433 917802 729553 188249 0 23631 0 0 0 0 0 0 0

83675 83675 79931 75751 4180 0 3744 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2049 2049 2049 1692 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85724 85724 81980 77443 4537 0 3744 0 0 0 0 0 0 0

97270 97270 97270 53043 44227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-551 -551 -551 0 -551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96719 96719 96719 53043 43676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73443 73443 73443 20620 52823 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4432 4432 4432 0 4432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77875 77875 77875 20620 57255 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72193 72193 72193 20400 51793 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4432 4432 4432 0 4432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76625 76625 76625 20400 56225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20502 20502 360 0 360 0 20142 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1318860 1318860 25860 17910 7950 0 1293000 0 0 0 0 0 0 0

1339362 1339362 26220 17910 8310 0 1313142 0 0 0 0 0 0 0

20502 20502 360 0 360 0 20142 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1318860 1318860 25860 17910 7950 0 1293000 0 0 0 0 0 0 0

1339362 1339362 26220 17910 8310 0 1313142 0 0 0 0 0 0 0

49314 49314 11050 6000 5050 0 38264 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25400 25400 0 0 0 0 25400 0 0 0 0 0 0 0

74714 74714 11050 6000 5050 0 63664 0 0 0 0 0 0 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0

w tym:

17

0

0

0,00

0

0,00

0

0

0

0

0

z tego:

0

0

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

85395

854

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

75411

Rozdział

80101

80104

80107

80195

85154

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

§
/

grupa
Dział

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

754

801

851

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6251



37464 37464 0 0 0 0 37464 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25400 25400 0 0 0 0 25400 0 0 0 0 0 0 0

62864 62864 0 0 0 0 62864 0 0 0 0 0 0 0

1768365,1 1768365,1 213010,73 135643 77367,73 0 1555354,37 0 0 0 0 0 0 0

-5,91 -5,91 -5,91 -5,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390,31 390,31 0 0 0 0 390,31 0 0 0 0 0 0 0

1768749,5 1768749,5 213004,82 135637,09 77367,73 0 1555744,68 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

807014,65 807014,65 11732 5152 6580 0 795282,65 0 0 0 0 0 0 0

-5,91 -5,91 -5,91 -5,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390,31 390,31 0 0 0 0 390,31 0 0 0 0 0 0 0

807399,05 807399,05 11726,09 5146,09 6580 0 795672,96 0 0 0 0 0 0 0

770361 770361 705786 20757 685029 2000 0 62575 0 0 0 0 0 0

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

805361 805361 740786 20757 720029 2000 0 62575 0 0 0 0 0 0

35500 35500 33500 1100 32400 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71500 71500 69500 1100 68400 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20757211,43 10889059,43 7840248,35 4857611,33 2982637,02 454469 2346767,08 162575 0 85000 9868152 9868152 0 0

-6420873,91 -52952,91 -52952,91 -1931,91 -51021 0 0 0 0 0 -6367921 -6367921 0 0

10828108,31 1437631,31 118841 44381 74460 0 1318790,31 0 0 0 9390477 9390477 0 0

25164445,83 12273737,83 7906136,44 4900060,42 3006076,02 454469 3665557,39 162575 0 85000 12890708 12890708 0 0

85415

855

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

900

90005

2991097

0

0

4995718

-2004621

0

Nazwa

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

Plan Wydatki
bieżące

4

Wydatki 
majątkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

85501 Świadczenie wychowawcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Wydatki razem:

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6251



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 255 718,00 3 000 556,00

01043 0,00 15 177,00

6650 0,00 15 177,00

0,00 15 177,00

01044 5 255 718,00 2 985 379,00

6059 3 000 339,00 - 2 004 621,00

3 000 339,00 - 2 004 621,00

6370 0,00 4 990 000,00

0,00 4 990 000,00

600 1 889 484,00 - 80 000,00

60016 1 889 484,00 - 80 000,00

6050 1 889 484,00 - 1 771 300,00

80 000,00 - 80 000,00

1 728 400,00 - 1 691 300,00

6100 0,00 171 300,00 171 300,00

0,00

37 100,00

1 809 484,00

118 184,00

Parking wokół budynku domu ludowego  przy drodze gminnej w Kannie 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Poprawa ukladu komunikacyjnego w Gminie Bolesław poprzez
remont/modernizację dróg gminnych 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Transport i łączność

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wpłata na rzecz Związku Komunalnego  na zadanie inwestycyjne"Budowa
zbiornika wody czystej przy SUW w Mędzrechowie wraz z remontem istniejących
urzadzeń  do poboru, uzdatniania i przesylu wody.

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

995 718,00

4 990 000,00

1 809 484,00

4 990 000,00

8 241 097,00

995 718,00

15 177,00

15 177,00

8 256 274,00

15 177,00

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV.227.2022

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6251



0,00 171 300,00

6370 0,00 1 520 000,00

0,00 1 520 000,00

700 0,00 80 000,00

70005 0,00 80 000,00

6050 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

754 0,00 14 000,00

75411 0,00 14 000,00

6170 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

801 2 690 000,00 8 000,00

80101 2 690 000,00 8 000,00

6050 2 630 000,00 - 2 592 000,00

2 630 000,00 - 2 592 000,00

6100 0,00 1 100 000,00

0,00 1 100 000,00

6370 0,00 1 500 000,00

0,00 1 500 000,00

9 868 152,00 3 022 556,00Razem 12 890 708,00

Rozbudowa  i przebudowa parkingu wraz z chodnikami w m. Bolesław 1 500 000,00

1 100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 500 000,00

38 000,00

1 100 000,00

2 698 000,00

38 000,00

Rozbudowa  i przebudowa parkingu wraz z chodnikami w m. Bolesław 

Dotacja dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

Rozbudowa i przebudowa  Szkoły Podstawowej  w Bolesławiu  

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Parking wokół budynku domu ludowego  przy drodze gminnej w Kannie 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa ukladu komunikacyjnego w Gminie Bolesław poprzez
remont/modernizację dróg gminnych 

2 698 000,00

14 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

14 000,00

14 000,00

1 520 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

1 520 000,00

171 300,00
Poprawa ukladu komunikacyjnego w Gminie Bolesław poprzez
remont/modernizację dróg gminnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6251


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-27T12:12:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




